
via Claudio 21, 80125 Napoli ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it

DECRETO N. 325

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di 
borse di studio aventi ad oggetto attività̀ di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni, contratti o 
contributi di ricerca, emanato con D.R. 2015/3557 del 19/10/2015; 

VISTA la delibera n. 6.11 in data 22/11/2023 del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento di Ingegneria 
Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura di 
selezione per l’assegnazione di n.1 borsa di studio dal titolo: “Amazon Women in Innovation Bursary”, 
nell’ambito del progetto di ricerca “Donazione Amazon Italy per borsa di studio triennale per studentesse”; Rif. 
D.I.E.T.I. borsa 01/2024;

VISTO il Bando di selezione pubblicato in data 15/02/2024 per il conferimento di n. 1 borsa di studio dal 
titolo “Amazon Women in Innovation”; 

VISTO il verbale preliminare della Commissione esaminatrice, nominata il 03/04/2024 D.D. n.182-2024, 
redatto in data 15.04.2024;  

ESAMINATO il verbale della Commissione esaminatrice del 30/04/2024 e constatata la regolarità degli atti e 
delle operazioni svolte;  

DECRETA 

L’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa in base ai titoli e requisiti previsti dagli 
artt. 2 e 5 del Bando, per il conferimento di n.1 Borsa di studio dal titolo “Amazon Women in Innovation 
Bursary” destinato alle studentesse immatricolate per la prima volta nell’a.a. 2023/2024 al Corso di Laurea in 
Ingegneria Informatica. 

Si approva la seguente graduatoria: 

CANDIDATO PUNTI 
1) ROMANO MARTINA 258 

2) PUZZELLA ALESSIA 247,667 

3) OLIVA PAOLA 242,667 

4) AQUINO SARA 238,083 

5) BUCCI FABRIZIA 230,583 

6) CAROTENUTO CHIARA 230,5 

7) RAMPINO PAOLA 192,25 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2024-5/327  creato il: 15/05/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/


  
  
   
 

via Claudio 21, 80125 Napoli ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 
 

 

Risulta pertanto vincitrice della selezione in oggetto la candidata ROMANO Martina. 

L’Ufficio per la Didattica del DIETI provvederà a contattare la concorrente risultata vincitrice a mezzo email, 
per l’accettazione del premio, che dovrà avvenire tassativamente entro sette giorni dalla predetta 
comunicazione. In caso di rinuncia o mancata risposta, si provvederà allo scorrimento della presente 
graduatoria. La candidata risultata vincitrice per scorrimento verrà contattata mediante email allo scadere dei 
termini previsti per la candidata precedente e dovrà comunicare l’accettazione del premio nei medesimi termini, 
pena decadenza. 

 
Napoli, 15 Maggio 2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Fabio Villone 

 
 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2024-5/327  creato il: 15/05/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/

